СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА
СТАНЦИОННО-ОЯШИНСКИЙ

МОШКОВСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

тридцатой сессии третьего созыва

от  30.04.2009                                                                                                                №163

О передаче в муниципальную
собственность жилого фонда

В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ “Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации ”, постановлением Правительства РФ от 07.03.1995г. № 235 “О порядке передачи объектов социально-культурного и коммунально-бытового назначения федеральной собственности в государственную собственность субъектов РФ и муниципальную собственность ”, согласно решения двадцать шестой сессии первого созыва Совета депутатов Мошковского района Новосибирской области  № 6 от 24 марта 2009 года “О передаче имущества, находящегося в муниципальной собственности Мошковского района, в муниципальную собственность поселений Мошковского района”,  на основании Постановления главы Мошковского района Новосибирской области от 07.04.2009 № 383  “О передаче имущества, находящегося в муниципальной собственности  района, в муниципальную собственность поселений района”,  рассмотрев предложения администрации  р.п. Станционно-Ояшинский,  Совет депутатов р.п.Станционно-Ояшинский,
РЕШИЛ:

Принять в муниципальную собственность р.п. Станционно-Ояшинский жилой фонд  согласно приложения.

Глава р.п.Станционно-Ояшинский

              З.А.Цымбал

УТВЕРЖДЕНО

решением тридцатой сессии третьего

 созыва Совета депутатов рабочего

поселка  Станционно-Ояшинский

от 30.04.2009   №163
Жилой фонд, передаваемый в муниципальную собственность

р.п. Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области

	№

п/п
	Юридический адрес               объекта
	Характеристика объекта
	Ответственный квартиросъемщик
	Балансовая стоимость, рублей

	1
	ул. Ипподромская №16
квартира 2
	общая площадь – 38,7 кв.м
кадастровый номер: 54:18:110205:0148:

02024/000:002

	Лазарев
Валентин

Михайлович
	412000,00